[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	5 апреля 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	214-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 29 марта 2019 года № 208-па «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства
при Главе Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 марта 2019 года № 208-па «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа»                            (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от                          22 января 2024 года № 42-па), изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа
     В.С. Пивень

                                                                                                             Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от 5 апреля 2024 г. № 214-па
СОСТАВ

Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Арсеньевского городского округа

	Пивень Владимир Сергеевич
	Глава Арсеньевского городского округа, председатель Совета;

	Карасев Алексей Юрьевич
	общественный помощник Уполномоченного
по защите прав предпринимателей

по Арсеньевскому городскому округу,  индивидуальный предприниматель,                     заместитель председателя Совета;

	Конечных Людмила Леонидовна
	начальник управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Авагимян Владимир Арменович

	заместитель председателя Думы Арсеньевского городского округа, заместитель директора по развитию ООО «Рынок»;

	Алещенко Роман Сергеевич
	индивидуальный предприниматель;

	Артамонов Александр Валерьевич
	индивидуальный предприниматель;

	Баженов Сергей Валерьевич
	индивидуальный предприниматель;

	Барановская Вероника Андреевна
	индивидуальный предприниматель;

	Батищев Сергей Владимирович
	директор по экономике и финансам                                        ООО «ВР Литейное производство»;

	Бесшапкин Николай Васильевич
	коммерческий директор ООО «Глория-Н»;

	Вязовик Марина Михайловна
	начальник ТО Управления Роспотребнадзора                по Приморскому краю в г. Арсеньеве;

	Вагина Ирина Юрьевна
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Арсеньевского городского округа;

	Дрон Александр Юрьевич
	генеральный директор ООО «ДВ КБК»;

	Дягилева Ирина Анатольевна
	заместитель директора по маркетингу и
рекламе ООО «Центр недвижимости»;

	Епифанова Мария Викторовна
	директор АО «Полицентр»;

	Зорин Илья Викторович
	индивидуальный предприниматель;

	Иванова Галина Владимировна
	начальник ТОРМ МИ ФНС России № 10 по Приморскому краю;

	Игнатенко Евгений Дмитриевич
	индивидуальный предприниматель;

	Ишкова Светлана Васильевна
	директор ООО «Арс-маркет плюс»;

	Калячкин Евгений Викторович
	генеральный директор ООО «Специализированный Застройщик «Монолит»;

	Колесников Леонид Викторович
	управляющий директор АО «Аскольд»;

	Ларькова Татьяна Владимировна
	руководитель Арсеньевского отделения ЦПП «Мой бизнес», председатель Арсеньевского отделения Приморского краевого отделения

ООО МиСП «ОПОРА РОССИИ»;

	Мищенко Юлия Сергеевна
	индивидуальный предприниматель;

	Пасечнюк Эдуард Викторович
	самозанятый;

	Проскурина Светлана Сергеевна
	член президиума ОО «Совет предпринимателей                  г. Арсеньева», индивидуальный предприниматель;

	Прус Анастасия Андреевна
	индивидуальный предприниматель;

	Пустовит Сергей Владимирович
	генеральный директор ООО «Арс ЖБИ»;

	Смирнова Анастасия Константиновна
	индивидуальный предприниматель;

	Сутурина Татьяна Алексеевна
	заместитель начальника ОНДиПР по                                   г. Арсеньеву УНДиПР Главного управления
МЧС России по Приморскому краю;

	Матвиенко Татьяна Валерьевна
	начальник управления имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа;

	Улогова Ольга Викторовна
	директора ООО «РИК «Бизнес-Арс»;

	Черных Светлана Леонидовна
	заместитель главы администрации   Арсеньевского городского округа;

	Шалымова Алла Валентиновна
	председатель ОО «Совет предпринимателей                        г. Арсеньева», индивидуальный предприниматель;

	Шаторный Александр Васильевич
	генеральный директор ООО «Ямато», индивидуальный предприниматель;

	Шошин Павел Павлович
	директор ООО «Магнум»;

	Шумаков Максим Александрович
	заместитель технического директора по автоматизации и механизации ОА «Аскольд»